
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO  
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS 

 

PORTARIA DE PESSOAL CCHN/UFES Nº 35, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da Universidade Federal do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear como fiscal do contrato de prestação de serviço nº 51/2023 que visa a 

contratação de serviços de cobertura de manutenção na modalidade AB Maintenance para 

um Analisador Genético de DNA (sequenciador) modelo 3500, marca Life Technologies, 

número de série 24151-031, patrimônio UFES 324806, oriundo do certame licitatório nº 

00059/2023, na modalidade “Inexigibilidade de Licitação”, a servidora Juliana de Freitas 

Justino, Siape 1652024, CPF: 098.782.617-43,  lotação no Departamento de Ciências 

Biológicas, e-mail: justino.julianaf@gmail.com.  

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor em 06 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

Edinete Maria Rosa 

Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais 

 

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

mailto:justino.julianaf@gmail.com
XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
EDINETE MARIA ROSA - SIAPE 2279448
Diretor do Centro de Ciências Humanas e Naturais
Centro de Ciências Humanas e Naturais - CCHN
Em 11/12/2023 às 09:24

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/853111?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.




